
交易披露 

 
 
 
 

2017 年 10 月 12日 

 

透過吸收合併進行私有化 

 

就中國建材股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

BlackRock, Inc. 2017 年 10 月

11 日 

買入 98,000 $5.5598 185,312,846 6.4363% 

買入 54,000 $5.5598 185,366,846 6.4382% 

買入 26,000 $5.5598 185,392,846 6.4391% 

買入 88,000 $5.5598 185,480,846 6.4422% 

買入 190,000 $5.5598 185,670,846 6.4488% 

買入 214,000 $5.5598 185,884,846 6.4562% 

買入 882,000 $5.5577 186,766,846 6.4868% 

買入 1,924,000 $5.5577 188,690,846 6.5536% 

買入 1,024,000 $5.5577 189,714,846 6.5892% 

買入 2,198,000 $5.5577 191,912,846 6.6656% 

買入 266,000 $5.5577 192,178,846 6.6748% 
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買入 542,000 $5.5577 192,720,846 6.6936% 

買入 542,000 $5.5561 193,262,846 6.7124% 

買入 22,000 $5.6000 193,284,846 6.7132% 

買入 72,000 $5.6000 193,356,846 6.7157% 

買入 564,000 $5.5611 193,920,846 6.7353% 

買入 300,000 $5.5611 194,220,846 6.7457% 

買入 158,000 $5.5611 194,378,846 6.7512% 

買入 78,000 $5.5611 194,456,846 6.7539% 

買入 258,000 $5.5611 194,714,846 6.7629% 

買入 642,000 $5.5611 195,356,846 6.7852% 

買入 6,000 $5.5800 195,362,846 6.7854% 

買入 62,000 $5.5581 195,424,846 6.7875% 

買入 128,000 $5.6000 195,552,846 6.7920% 

買入 48,000 $5.6000 195,600,846 6.7936% 

 

完 

 

 

註： 

BlackRock, Inc.憑藉持有要約人的普通股，所以根據第(6)類別屬要約人的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

第二十二項交易是認可參與者以實物贖回的轉讓。 

 


